お客様各位                                          2024年 1月吉日

システムメンテナンスのお知らせ

日頃より当金庫のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび下記の通り、オリックス・クレジット(株)のシステムメンテナンスにともない、［スーパーフリー

ローン クローザー］ ならびに［カードローン クローザー］ の WEB 申込サービスを一時停止させ

ていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

                                             敬具

記

メンテナンス日時：2024年 2月 19日（月） AM 5：30～AM 8：00

※期間中、オリックス・クレジット(株)が保証する各種ローンのWEB申込みはできません。

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。

以上